ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ОКТЯБРЬСКА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 26 июня 2025 года

	№ 159/428 - 5_

г. Октябрьск

Об утверждении образцов заполнения подписных листов для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа Октябрьск Самарской области восьмого созыва

В соответствии с частью 1.1 статьи 25, частью 6.1 статьи 36 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 21 апреля 2022 года № 13/87-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Самарской области на территориальные избирательные комиссии Самарской области» Территориальная избирательная комиссия города Октябрьска Самарской области РЕШИЛА:

1. Утвердить образцы заполнения подписных листов для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа Октябрьск Самарской области восьмого созыва, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной комиссии города Октябрьска Самарской области от 21 июня 2025 года №157/416-5 «Об утверждении образцов заполнения подписных листов для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа Октябрьск Самарской области восьмого созыва».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьское время» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	Н.П.Еремина

	Секретарь комиссии

	И.А.Скрипникова